
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

#  

8 

28 

88 

19 

121 

91 

111 

120 

38 

44 

4 

101 

29 

18 

12 

83 

30 

21 

0 

33 

81 

10 

95 

51 

90 

11 

85 

 Driver 

Rafael Suzuki 

Enzo Elias 

Felipe Fraga 

Felipe Massa 

Felipe Baptista 

Eduardo Barrichello 

Rubens Barrichello 

Vitor Baptista 

Zezinho Muggiati 

Bruno Baptista 

Julio Campos 

Gianluca Petecof 

Daniel Serra 

Allam Khodair 

Lucas Foresti 

Gabriel Casagrande 

Cesar Ramos 

Thiago Camilo 

Caca Bueno 

Nelson Piquet Jr 

Arthur Leist 

Ricardo Zonta 

Lucas Kohl 

Atila Abreu 

Ricardo Mauricio 

Gaetano Di Mauro 

Guilherme Salas 

Team 

TMG Racing  

Crown Racing  

Blau Motorsport  

TMG Racing  

Crown Racing  

Mobil Ale  

Mobil Ale  

KTF Racing  

RCM Motorsport  

Pole Motorsport  

Full Time Sports  

Eurofarma-RC  

Blau Motorsport  

A Mattheis Vogel  

A Mattheis Vogel  

Ipiranga Racing  

Ipiranga Racing  

KTF Sports  

Cavaleiro Sports  

Full Time Sports  

RCM Motorsport  

Wokin Garra Racing  

Pole Motorsport  

Eurofarma-RC  

Cavaleiro Sports  

KTF Racing  

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

Q1 1ºG   

55.774 

55.796 

55.797 

55.902 

55.832 

55.960 

55.916 

55.757 

55.766 

55.992 

55.996 

56.217 

56.479 

55.926 

Q1 2ºG   

57.526 

57.743 

57.426 

57.481 

57.825 

57.278 

57.560 

57.635 

57.271 

57.495 

57.984 

58.157 

58.976 

Q2   

1:04.343 

1:05.214 

1:05.327 

1:05.486 

1:04.493 

1:05.557 

1:05.376 

1:05.918 

1:05.920 

1:06.150 

1:06.251 

1:06.254 

1:06.433 

1:06.528 

1:06.632 

1:06.678 

1:07.074 

1:07.265 

1:07.841 

Q3   

1:03.448 

1:03.599 

1:04.294 

1:04.321 

1:04.337 

1:04.344 

1:04.381 

ID 

Announcements 
#85 EXCLUIDO DA CLASSIFICAÇÃO POR INCIDENTE COM #0 

Velopark, 6 a 8 de setembro de 2024 

8ª Etapa Stock Car Pro Series 

Classificatório 

Velopark 2,278 km 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:06:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:06:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:07:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/09/2024 11:10:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/09/2024 11:11:51


